

الآف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
		الربح أو الخسارة
		موحدة ومنفصلة
		الربح أو الخسارة
		الإيرادات
592	3,330	الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
57	63	إيرادات أخرى
228	802	مصروفات تشغيلية أخرى
421	2,591	ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية
447	684	تكاليف تمويل
793	356	حصة في أرباح (خسائر) شركات زميلة ومشاريع مشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية
0	322	إيرادات/(مصاريف) غير تشغيلية أخرى
767	1,941	الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر
767	1,941	ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة
767	1,941	الربح/(الخسارة) للفترة
		ربح (خسارة) عائدة إلى
767	1,941	ربح (خسارة) عائدة إلى مساهمي
0	0	ربح/(خسارة) حقوق الأقلية
		ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة
		ربحية السهم الأساسية
0.003	0.006	ربحية السهم الأساسية العائدة إلى مساهمي الشركة الأم من العمليات المستمرة
0.000	0.000	إجمالي الربح/(الخسارة) الأساسية للسهم الواحد
		ربحية السهم المخففة

الآف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	بيان الدخل الشامل - بالصافي من الضريبة
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
		بيان الدخل الشامل
		موحدة ومنفصلة
		الأرباح أو الخسائر
		دخل (خسارة) شاملة أخرى
		لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
		لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة ، بعد خصم الضريبة
710	13,562	صافي تغير القيمة العادلة للموجودات المالية المدرجة بالقيمة العادلة من خلال بيان الدخل الشامل الآخر - أدوات حقوق ملكية.
(18)	2	تم احتساب حصة الإيرادات الشاملة الأخرى للشركات الشقيقة والمشاريع المشتركة باستخدام طريقة حقوق الملكية التي لن يتم إعادة تصنيفها إلى الأرباح أو الخسائر
692	13,564	إجمالي الإيرادات الشاملة الأخرى الذي لن يتم إعادة تصنيفه لاحقاً إلى بيان الدخل ، بالصافي من الضريبة
692	13,564	إجمالي الدخل الشامل الآخر خلال الفترة
1,459	15,505	إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة
		الدخل الشامل المنسوب إلى :
		الدخل الشامل المنسوب إلى حقوق الأقلية
1,459	15,505	

الآف/Omani Rial/غير منققة		
المجموعة	المجموعة	التصنيفات الفرعية لبيان الدخل - بناء على طبيعة المصاريف
01/04/2025-30/06/2025	01/04/2026-30/06/2026	
		التصنيفات الفرعية لبيان الدخل
		موحدة ومنفصلة
		الإيرادات
		صافي دخل الفوائد
		الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
592	265	ربح (خسارة) محققة من بيع موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
0	2,174	ربح (خسارة) غير محققة من موجودات مالية مدرجة بالقيمة العادلة من خلال الأرباح أو الخسائر
0	31	إيرادات تمويل
0	860	إيرادات توزيعات أرباح
0	0	الدخل الآخر من الاستثمارات في الأوراق المالية
592	3,330	إجمالي الدخل من الاستثمارات في الأوراق المالية
		إيرادات أخرى
0	0	ربح (خسارة) من بيع ممتلكات وآلات ومعدات
57	63	إيرادات متنوعة
57	63	إجمالي إيرادات أخرى
		تكلفة مواد مستهلكة
		مصاريف تشغيلية أخرى
100	132	الرواتب ومصاريف الموظفين
11	11	مصروفات عمومية وإدارية
1	1	مصروفات استهلاك/إطفاء
0	500	المدفوعات والأحكام التنظيمية
8	12	رسوم ورسوم سوق مسقط للأوراق المالية
1	1	رسوم التأمين
98	127	مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات
1	4	أتعاب مهنية واستشارات
1	0	مصاريف قانونية ومهنية
1	1	طباعة وقرطاسية
6	13	مصاريف تشغيلية أخرى متنوعة
228	802	إجمالي مصاريف تشغيلية أخرى
		تكاليف تمويل
447	684	تكاليف تمويل أخرى
447	684	إجمالي تكاليف تمويل
		خسارة إنخفاض القيمة (إسترداد) الأصول غير المالية